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Poznań, 7 maja 2024 r. 

 
Profilaktyka bez skierowań i zapisów 

 
Już w najbliższy weekend 10 i 11 maja kobiety w wieku 18 – 35 lat będą mogły 
wykonać nieodpłatne badania USG. Wydarzenie odbędzie się w ramach kampani 
Biustowniczki, która ma na celu promowanie profilaktyki nowotworowej wśród 
młodych kobiet. 
 
Tempo życia sprawia, że zapominamy o wykonywaniu badań profilaktycznych. Często 
zniechęcają nas także procedury i długi czas oczekiwania na specjalistę. Naprzeciw tym 
trudnościom wychodzi akcja Biustowniczki, czyli inicjatywa dedykowana promowaniu 
profilaktyki nowotworowej wśród młodych kobiet, mająca na celu zwiększenie 
świadomości na temat znaczenia regularnych badań i zdrowego stylu życia. 
 
Zbadaj się bez zapisów i skierowań 
 
W dniach 10 – 11 maja w godzinach 10:00 – 20:00 kobiety w wieku 18 – 35 lat będą 
mogły wykonać bezpłatne badania USG piersi, które odbędą się w Posnanii. Podczas 
wydarzenia dostępne będą 2 mobilne gabinety, do których nie trzeba się wcześniej 
umawiać, ani zapisywać – wystarczy przyjść. Dodatkowo, uczestniczki będą miały okazję 
nauczyć się samobadania piersi, co jest kluczowym elementem we wczesnym 
wykrywaniu zmian nowotworowych. 
 
Cieszymy się, że wydarzenie organizowane we współpracy z Biustowniczkami odbędzie 
się właśnie w Posnanii. Umożliwi to skorzystanie z bezpłatnych badań USG piersi bez 
zapisów i skierowań. Mobilne gabinety, które będą dostępne w Crystal Forum zapewnią 
komfort i intymność wszystkim paniom. To idealna okazja do tego, by w trakcie zakupów 
wykonać tak ważne dla nas kobiet badanie profilaktyczne. – mówi Agnieszka Juszkis, 
dyrektorka marketingu Posnanii.  

Więcej informacji na posnania.eu i biustowniczki.pl 

 

Kontakt dla mediów: 

Martyna Walczak 

Rzeczniczka Prasowa Posnanii 

tel.  515 794 125 

email: pr@cheersstories.pl  

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we 
Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-

http://posnania.eu/
http://biustowniczki.pl/
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use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. 
Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer 
projektu oraz zarządca nieruchomości.  

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca 
ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej 
działalności spółka kieruje się hasłem “Razem, inne miasto jest możliwe”. Apsys chce jeszcze 
mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany 
uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto 
wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.  
Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki 
którym życie wszystkich staje się piękniejsze. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od 
wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do 
największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS 
Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 19 obiektach handlowych 
zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys prowadzi także inwestycję 
mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.  

 


